Para ello se plantea autorizar la capitalización parcial de los aportes en efectivo 
recibidos de parte de los accionistas, que constan registrados en el Balance 
General cortado al 31 de diciembre de 2013, en la cuenta contable Aportes de 
accionistas para futura Capitalización, por un monto de USD. 299.200 
(DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CON 00/100 DÓLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA). En tal virtud, pone a consideración de la 
Junta General de Accionistas, la aprobación de aumento de capital suscrito y

pagado de la compañía por la suma de USD, 299.200 (DOSCIENTOS Ni